
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 01403-74/2023/3

Datum: 20. 6. 2023

Na podlagi 52. člena Zakon o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in

127/06 – ZJZP) je Vlada Republike Slovenije dne 20. 6. 2023 sprejela naslednji

S K L E P:

Vlada Republike Slovenije je dala soglasje k Aktu o ustanovitvi Skupnosti zavodov »Zveza 

srednjih šol in dijaških domov Slovenije«.

Barbara Kolenko Helbl

generalna sekretarka

Priloga:

 Akt o ustanovitvi Skupnosti zavodov »Zveza srednjih šol in dijaških domov Slovenije«

Prejmejo:

 Skupnosti zavodov »Zveza srednjih šol in dijaških domov Slovenije« 

(zveza.zsd@guest.arnes.si)

 Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje

 Ministrstvo za finance

 Ministrstvo za javno upravo

 Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

 Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2023-06-20T17:07:01+0200
	Barbara Kolenko Helbl




